
閉 店 の お 知 ら せ

2024年6月3日

　平素より当店をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。　
このたび諸事情により閉店することとなりましたので
ご報告させていただきます。

閉店日：2024年6月23日

2022年12月のオープンから約2年半、
皆様に支えられて営業を続けてまいりました。
これまでのご愛顧に心より感謝申し上げますとともに
突然のご報告となりましたことをお詫び申し上げます。
皆様のご健康とご多幸をお祈り申し上げます。
今後とも、どうぞよろしくお願いいたします。

敬具

なお、下記系列店は営業しておりますので
満天ノ秀そばミッテン府中店同様にご贔屓いただけますと
幸いです。引き続きよろしくお願いいたします。

満天ノ秀そば　四ツ谷店
〒160-0004 
東京都新宿区四谷１丁目２３ 第一ヒューテックビル 1階
電話番号： 050-1741-8281

海鮮バイキングいろは
〒135-0061
 東京都江東区豊洲６丁目５−１ 千客万来 商業棟 3階
電話番号： 050-1731-0263


